
2021年 9月吉日 

 

法人向けインターネットバンキング BIZ-WEB ご契約者さま 各位 

 

株式会社 第四北越銀行 

 

 

振込手数料改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび第四北越銀行では、2021年 11月 1日（月）から振込手数料を改定いたします。 

これに伴い、お振込の際の手数料について個別設定をしているお客さまは、設定変更を行っていただ

く必要がございます。 

つきましては、大変お手数ではございますが、「資金移動」「総合振込」をご利用のお客さまは、別紙

「手数料設定の確認・変更の手順」のとおり、設定の確認・変更をお願い申し上げます。 

今後ともより一層サービス向上に努めてまいりますので、引き続きお引き立て賜りますようお願い 

申し上げます。 

敬具 

記 

１．振込手数料の改定内容 

・BIZ-WEBによる振込手数料の改定内容は次のとおりです。そのほかの手数料の改定内容につきま

しては、別紙「振込手数料等改定のお知らせ」をご覧ください。 

（消費税込） 

 

現行 改定後（2021年 11月 1日以降） 

当行宛 
他行宛 

当行宛 
他行宛 

同一店内 他店宛 同一店内 他店宛 

3万円未満 無料 110円 440円 無料 110円 385 円（▲55 円） 

3万円以上 無料 330円 660円 無料 330円 550 円（▲110 円） 

 

２．設定の確認・変更について 

・「資金移動」「総合振込」をご利用のお客さまにつきましては、別紙「手数料設定の確認・変更    

の手順」のとおり、設定の確認・変更をいただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 EBデスク  0120-404-474 銀行営業日 8:45～18:00 

 

重要 必ずご確認ください 



　　平素より第四北越銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　　このたび、当行では振込手数料等を下記のとおり改定いたしますので、お振り込みの際はご留意

　くださいますようお願い申し上げます。

１．改定日　2021年11月1日（月）

２．改定内容
（１）振込手数料 （税込）

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

110円 110円

110円 275円

330円 550円 330円 550円

110円 110円

110円 330円

440円 660円 440円 660円

220円 440円

330円 550円

660円 880円 660円 880円

110円 110円

110円 275円

330円 550円 275円 440円

110円 330円 110円 330円

440円 660円 385円 550円

この他の媒体(FD・DVD)・FAX振込の振込手数料、定額自動送金手数料の改定はございません。

※1　新割引サービス 70歳以上の方(個人)、「身体障害者手帳」「療育手帳」「精神障害者保健福祉手帳」を

　　　

※2　他行相乗り、他行相乗VALUX、マネーコントロールサービス、パソコン接続、コンピューター接続

（２）給与振込手数料（伝送時限超過後受付時） （税込）

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

440円 660円 385円 550円

この他の窓口・媒体(FD・DVD)・FAX振込の給与振込手数料の改定はございません。

（３）振込の組戻料・振込訂正依頼手数料 （税込）

以上

他行あて

当行：同一店内あて

当行：他の支店あて

他行あて

当行：他の支店あて

当行：同一店内あて

当行：他の支店あて

他行あて

当行：同一店内あて

記

当行：同一店内あて

当行：他の支店あて

他行あて

当行：同一店内あて

他行あて

振込先 振込先

ＡＴＭ

110円

ｅネットバンキング

他行あて

当行：同一店内あて

当行：他の支店あて

他行あて

当行あて

当行あて

当行あて

他行あて 他行あて

110円

当行

キャッシュ

カード

現金

当行あて

330円

窓口※1
330円 550円

振込手数料等改定のお知らせ

改定前 改定後

無料

改定前（下線部が変更箇所） 改定後
振込区分

275円

660円

振込先 振込先

無料

改定前 改定後

他行あて 他行あてBIZ-WEB、キー坊等EB

880円

220円 880円

振込の組戻料

無料
BIZ-WEB

キー坊等EB※2
当行：他の支店あて

他行あて

振込訂正依頼手数料

お持ちの方は、ATM現金扱いの振込手数料とさせていただきます。 

（2021年8月31日現在）



手数料設定の確認・設定変更の手順

 振込指定日が2021年11月1日（月）以降の振込データを入力・作成する前

（ただし、振込指定日が10月の取引の完了後）に設定変更をお願いいたします。
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手数料設定の確認・設定変更の手順

ここのマークが    の方は、変更操作ができません。 

社内のマスターユーザ、管理者ユーザの方に操作を 

行っていただきますようお願いいたします。 

① 

② 

③ 
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手数料設定の確認・設定変更の手順
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手数料設定の確認・設定変更の手順
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手数料設定の確認・設定変更の手順
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手数料設定の確認・設定変更の手順
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手数料設定の確認・設定変更の手順
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